

MALİYE BÖLÜMÜ 2022 YILI ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU

YÖNETİCİ ÖZETİ

Küreselleşen dünyanın içinde bulunduğu bilgi çağında Ar-Ge ve yenilikçilik faaliyetlerini geliştirmek, eğitim ve öğretim faaliyetlerinin kalitesini artırmak, toplum ve çevre yararına olan hizmetleri arttırmak, kurum tanınırlığını geliştirmek ve kurumsallığı güçlendirmek Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesinin temel amaçları arasında yer almaktadır. Bu kapsamda, Maliye Bölümü olarak öz değerlendirme raporu hazırlama çalışmalarına ihtiyaç duyulmuştur. 1 Ocak-31 Aralık 2022 dönemini kapsayan öz değerlendirme raporu, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Maliye Bölümü'nün örgün ve ikinci öğretim lisans programları için hazırlanmıştır. Maliye Bölümü öğretim üyeleri ve öğretim elemanları arasından oluşturulan 7 kişilik bir öz değerlendirme komisyonu, iç ve dış paydaşlara ilişkin bilgi ve görüşleri de dikkate alınarak bu rapor hazırlanmışlardır. Bu raporla programımızın mevcut durumu, güçlü ve zayıf yönlerini ortaya koyarak, kalite güvence sürecindeki eksiklerimizi tespit edip buna uygun stratejilerin hayata geçirilmesi için kapsamlı bir öz değerlendirme yapmak amaçlanmıştır.

Biga İİBF Maliye Bölümü, ilk olarak 1995-1996 eğitim-öğretim yılında örgün öğretim ile öğrenci almaya başlamış ve ilk mezunlarını 1999 yılında vermiştir. Bölümün eğitim ve öğretim programlarındaki olumlu gelişmeler sonucunda 2003 yılında ikinci öğretim programı açılarak öğrenci alımına başlanmıştır. 2022 yılında programa yerleştirilen öğrencilerin puanlarının 232,55 ile 320,36 puan arasında değiştiği görülmektedir. 31.12.2022 tarihi itibarıyla maliye lisans programına kayıtlı aktif öğrenci sayısı birinci öğretim 366 ve ikinci öğretim 204 olmak üzere toplam 570'tir.

Maliye Lisans Programı (Bologna Süreci Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi'nde Birinci Düzey, TYYÇ'de 6. Düzey), mezunlarına ileri düzeyde bilgi, beceri ve yetkinlik gerektiren mesleki uygulama alanlarına, araştırma alanlarına, yüksek lisans ve doktora programlarına geçiş yeterlilikleri kazandıran akademik ağırlıklı bir programdır. Maliye Programı eğitiminin temel amacı, öğrencileri maliyeye ilişkin temel modelleri ve devletin ekonomideki rolünü anlayacak, kamu geliri ve kamu harcama politikalarının günlük yaşamdaki etkilerini analiz edecek, belli bir maliye problemi ve meselesine uygulanabilecek uygun araçları belirleyecek, maliye ve iktisada ilişkin problemler konusunda eleştirel düşünecek, yazacak ve toplum önünde konuşacak, kamu gelirleri ve harcamaları konusundaki mevcut anlaşmazlıkları değerlendirebilecek ve gelecekte ortaya çıkabilecek gelişmeleri değerlendirecek bilgi, beceri ve kabiliyetle donatmaktır.

Maliye Bölümü'nde; kamu sektörüne ve özel sektöre yönelik olarak mali konularda teorik ve uygulamaya yönelik bilgi ve yöntemler, ekonomi ve hukuk bilgisiyle birlikte verilmektedir. 4 yıllık eğitim süresi sonucunda programımızdan mezun olan öğrencilerimiz kamu sektöründe uzman, denetçi, mali müşavir, vs. olarak etkin görevler alabilmekle birlikte özel sektörde de çalışabilmektedirler. Bunun yanı sıra mezunlarımız lisansüstü programlarına devam ederek akademik kariyer de yapabilmektedirler.

Biga İİBF Maliye Bölümü, öğretim elemanları kadrosu alanında genç, dinamik ve tecrübeli öğretim elemanları bulunmaktadır. 2022 yılında bölümde 3 Profesör, 2 Doçent, 5 Doktor Öğretim Üyesi, 3 Araştırma Görevlisi Dr. ve 2 Araştırma Görevlisi görev yapmaktadır.

Üniversitemizin kalite güvencesi çalışmalarını kapsamındaki faaliyetlerine bölümümüz başlangıcından bu yana aktif katılım sağlamaktadır. Bu bağlamda bölümümüzde 2016 yılında öz değerlendirme raporu hazırlanmış, 2018 yılında ise performans göstergeleri ve hedeflerini içeren bölümümüzün stratejik planı hazırlanmıştır. Üniversitemizin 2021-2025 Stratejik Planı doğrultusunda stratejik planımız güncellenmiş ve web sitemizde yayınlanmıştır. SWOT analizi ile programın güçlü ve zayıf yönleri ortaya konmuş, iyileştirmeye yönelik stratejiler belirlenmiştir. Maliye Bölümü'nde yürütülen faaliyetlerle ilgili 2021-2025 dönemi için performans göstergeleri tespit edilmiştir. 2022 yılı itibariyle performans göstergelerinin hedef ve gerçekleşme durumu ortaya konmuştur.

Maliye Bölümü'nün seçmeli ders havuzu çağın gereksinimleri dikkate alınarak zenginleştirilmektedir. Maliye Bölümü Stratejik Planı doğrultusunda öğretim elemanlarına anket uygulanmıştır. Maliye Bölümü web sitesinde iç ve dış paydaşlara yönelik anketler online olarak uygulanmıştır. Bu kapsamda lisans öğrenci memnuniyet anketi ve lisans mezun öğrenci memnuniyet anketi yapılmıştır.